



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Ząbkowice Śląskie 4.02.2020 r.

ZP.271.4.20320

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n. „Śladami wspólnej średniowiecznej historii”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Opis techniczny wskazuje, że należy ułożyć nowe zasilanie do TG kablem YKY 5x240mm², natomiast na rys.11/E "Schemat zasilania zamku - tablica główna TG" jest przewidziany kabel 4xYKY 1x120mm² + 1xYKY1x70mm² (tak samo jest w przedmiarze pomocniczym) - prosimy o sprecyzowanie jaki kabel ma być zastosowany do wykonania zasilania?

Odpowiedź:

Należy zastosować kabel 4xYKY 1x120mm² + 1xYKY1x70mm².

Pytanie 2:

W opisie technicznym znajduje się zapis: „Należy wystąpić do Zakładu Energetycznego Tauron Dystrybucja oddział w Wałbrzychu z wnioskiem o zwiększenie mocy umownej do 130kW z 40kW oraz demontaż starego i montaż nowego złącza kablowego w miejscu zdemontowanego.” - czy Inwestor wystąpił z takim wnioskiem, czy też udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy który będzie musiał dopełnić formalności w tym zakresie? Jeżeli Inwestor nie wystąpił z wnioskiem o zwiększeniu mocy to czy Tauron wydał zapewnienie o możliwości zwiększenia mocy umownej z 40kW do 130kW? Jeżeli Inwestor nie wystąpił z wnioskiem ani nie posiada zapewnienia od Tauron to co w przypadku odmowy przez Tauron zwiększenia mocy umownej w trakcie trwania inwestycji lub wykonanie nowego przyłącza po terminie zakończenia inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy, który będzie musiał dopełnić formalności w tym zakresie.

Pytanie 3:

Szkló P4 przy ściankach i drzwiach nie nadaje się do tego typu zabudowy, nie jest odporne na ścisk punktowy, czy Zamawiający zamierza podać alternatywę do szyby p4 (np. szkło hartowane) lub zaproponować inny montaż tych ścianek i drzwi?



Odpowiedź:

Ścianki i drzwi wg systemu winny posiadać stosowne atesty i spełniać wymogi użytkowe. Podana klasa P4 jest minimalnym wymogiem odporności (przyjąć VSG44.4 na bazie tafli hartowanych, odcień neutralny-grafit).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje zmniejszenie twardości drzewa?

Odpowiedź:

Twardość drzewa ma być nie mniejsza niż. $q > 700 \text{ kg/m}^3$ (dębina, modrzew...).

Pytanie 5:

Kolor drzwi Ral 9006, jest to kolor z drobkami srebra, czy Zamawiający może podać alternatywę do tego koloru?

Odpowiedź:

Kolor Ral 9006 jest rozwiązaniem alternatywnym do powłok cynowanych okuć drzwiowych.

Pytanie 6:

Prosimy o zamieszczenie szczegółowych rysunków detali z piaskowca oraz o zwymiarowanie całej balustrady z piaskowca.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wymiary proporcjonalnie wg rysunku 25/A. Szablony i profilowanie zostaną udostępniane bezpośrednio Wykonawcy w trybie nadzoru autorskiego.

Pytanie 7:

Prosimy o zamieszczenie –zestawienie konstrukcji Pawilonu latarni.

Odpowiedź:

Wg Rys. 17b/A dokumentacji projektowej i ustaleń w trybie nadzoru. Szachulec ma być eksponowany od strony wnętrza lico drewniane od strony wnętrza strugane lub piaskowane. Pod osadzenie okien należy przewidzieć wykonanie wrębu do ukrycia ościeża, 8 ram należy przygotować w warsztacie, wsporniki podestu osadzić ciesielsko na jaskółczy ogon pomiędzy segmenty.

Pytanie 8:

W myśl definicji SECOENBUD roboty ogólnobudowlane remontowe to „roboty polegające na remoncie lub przebudowie bądź rozbiórce budynku wraz ze związanymi z nimi obiektami małej architektury i ogrodzeniem, bez instalacji i urządzeń technicznych”. Czy zatem wykonawca, który wykonał prace przy więźbie dachowej i pokryciu, z przemurowaniami części ścian i naprawami gzymsów na obiekcie zabytkowym o wartości powyżej mln złotych spełnia wymogi SIWZ?



Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

We wszystkich pozycjach z wywozem gruzu odległość to 1 km. Czy Zamawiający pozostawienie gruzu gdzieś w pobliżu obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje pozostawienia gruzu gdzieś w pobliżu obiektu. W pkt. 2 części XIII SIWZ Zamawiający zapisał: „Podana cena oferty musi obejmować wszystkie koszty. (...)W cenie oferty należy uwzględnić również koszty związane z urządzeniem zaplecza budowy wraz z doprowadzeniem niezbędnych mediów dla potrzeb budowy, wywóz wraz z opłata utylizacyjną odpadów pochodzących z budowy, doprowadzenie terenu budowy do stanu pierwotnego, inne czynności nie mające odzwierciedlenia w opisie przedmiotu zamówienia a wynikające z procesu realizacyjnego robót”.

Pytanie 10:

Jak rozumieć minusowe pozycje 68 i 26 przedmiaru – przyłącze wod-kan?

Odpowiedź:

Zakres prac należy przyjąć wg dokumentacji rysunkowej. Pozycje minusowe nr 25 i 26 odnoszą się do robót wyszczególnionych w poz. 23 i 24.

Pytanie 11:

W przedmiarze budowlanym brak rusztowań dla prac wewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie .

Odpowiedź:

Przyjąć wg zasobów wykonawcy i przyjętego sposobu wykonania prac.

Pytanie 12:

W przedmiarze budowlanym brak pracy rusztowań. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 13:

W przedmiarze budowlanym brak pozycji dla renowacji kamieniarki na elewacji zewnętrznej wieży , ujętej na rysunkach projektowych i opisanych jako przewidziane do wykonania wg odrębnego programu(rys. 2A). Na stronie Zamawiającego brak programu konserwatorskiego dla tego elementu , ale także innych detali. Prosimy o uzupełnienie. Czy kamieniarka zewnętrzna jest przedmiotem zadania? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru. Generalnie- czy prace renowacyjne i konserwatorskie na elewacji zewnętrznej są przedmiotem zadania?



Odpowiedź:

Specjalistyczne prace konserwatorskie związane z renowacją wskazanych elementów odbędą się wg odrębnego zamówienia i programu. Wskazane w dokumentacji i w trybie nadzoru elementy Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia przed uszkodzeniem, bądź zabrudzeniem. Szczegółowy zakres zabezpieczeń do uzgodnienia z Inspektorem WKZ w trybie nadzoru konserwatorskiego.

Pytanie 14:

W pozycji 165 i 166 przedmiaru budowlanego powtarzają się wrota D6. Czy to prawidłowe?

Odpowiedź:

Za obowiązujące należy przyjąć wskazania dokumentacji rysunkowej - wg rys. 7/A, 20/A, 21/A, 22/A.

Pytanie 15:

Czy w przedmiarze są ujęte schody drabiniarskie rysunku 6a? Jeśli tak- w jakiej pozycji?

Odpowiedź:

Zakres prac należy przyjąć wg dokumentacji rysunkowej.

Pytanie 16:

Na rysunku 8a są siedziska, których brak w przedmiarze. Czy w przedmiarze występują jako podesty – poz. 284 przedmiar budowlany? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zakres prac należy przyjąć wg dokumentacji rysunkowej. Patrz odpowiedź na pytanie nr 9 i 12.

Pytanie 17:

Proszę o informację z jaką częstotliwością będą wystawiane faktury częściowe?

Odpowiedź:

W § 6 wzoru, projektu umowy Zamawiający określił sposób rozliczania.

Pytanie 18:

Proszę o udostępnienie programu prac konserwatorskich w którym opisano m.in. renowację fresków oraz renowację kamieniarki na elewacji.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 19:

Czy renowacja fresków oraz renowacja kamieniarki znajduje się w zakresie wyceny?

Odpowiedź:



Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 20:

Proszę o podanie zakresu prac przy konserwacji fresków w pom. 2.02 rys. 9a/A.
Proszę o podanie przybliżonej powierzchni fresków.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Uwaga w partiach zachowanych tynków mogą znajdować się nieodsłonięte freski. Szczegółowy zakres zabezpieczeń do uzgodnienia z Inspektorem WKZ w trybie nadzoru konserwatorskiego.

Pytanie 21:

Proszę o udostępnienie badań architektonicznych.

Odpowiedź:

Badania dostępne są do wglądu w siedzibie Zamawiającego w pok. nr 18 (I piętro).

Pytanie 22:

Proszę o przekazanie projektu wykonawczego obudowy studni, gdyż jest on niezbędny do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź:

Patrz rys. 25/A dokumentacji projektowej.

Pytanie 23:

Po czyjej stronie będzie nadzór archeologiczny podczas prowadzenia prac?

Odpowiedź:

Koszt nadzoru ponosi Wykonawca.

Pytanie 24:

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, które okna i drzwi należy zamontować w tym etapie inwestycji. Na rysunkach zaznaczono kolorem czerwonym zakres robót budowlanych etapu Ib. Natomiast na zestawieniach stolarki okiennej i drzwiowej wszystkie okna i drzwi zaznaczone są kolorem czarnym. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Wg wskazań dokumentacji 19-22/A. 010 zrealizowane są częściowo, należy uzupełnić daszek, przeprowadzić regulację. Dla pozostałych należy przeprowadzić konserwację, regulacje, uzupełnić ubytki.

Pytanie 25:

Proszę o przekazanie przekroju istniejących obecnie warstw na dziedzińcu wraz z zaznaczeniem grubości poszczególnych warstw.

Odpowiedź:



Nawarstwienia kulturowe 10-100cm, relikty istniejących bruków i zabudowy. Prace ziemne wymagają nadzoru archeologicznego.

Pytanie 26:

Proszę o przekazanie przekroju projektowanych warstw na dziedzińcu wraz z zaznaczeniem grubości poszczególnych warstw.

Odpowiedź:

Wg dokumentacji i ustaleń w trybie nadzoru.

Należy przyjąć warstwy, od góry:

- 1:bruk-kocie łby 5-20cm/płyty kamienne 5cm/ fuga kliniec;**
- 2. piasek stabilizowany cementem 3-5% gr. ~5cm;**
- 3. przekładka separacyjna – geowłóknina) podbudowa;**
- 4. żwir/tłuczeń 10-15 (35)cm zagęszczany mechanicznie.**
- 5. Grunt rodzimy, niecki i zakłębnięcia niedopuszczalne.**

Pytanie 27:

Jaką grubość humusu, gruzu i śmieci należy usunąć z powierzchni istniejącego dziedzińca ?

Odpowiedź:

Do poziomu historycznego dziedzińca. Prace należy przeprowadzić pod nadzorem archeologicznym.

Pytanie 28:

Czy istniejący bruk typu „kocie łby” podlega wymianie wraz z warstwami podbudowy ? Jeśli tak to proszę o podanie grubości istniejących i projektowanych warstw podbudowy wraz z warstwą „kocie łby” ?

Odpowiedź:

W zależności od stanu posadzki, uzupełnienia należy przeprowadzić tak, aby zachować partie oryginalne. Należy kierować się zakresem wg dokumentacji.

Pytanie 29:

Jakie warstwy podbudowy należy zastosować pod nowy bruk typu „kocie łby”

Odpowiedź:

Wg dokumentacji i ustaleń w trybie nadzoru.

Należy przyjąć warstwy, od góry:

- 1:bruk-kocie łby 5-20cm/płyty kamienne 5cm/ fuga kliniec;**
- 2. piasek stabilizowany cementem 3-5% gr. ~5cm;**
- 3. przekładka separacyjna – geowłóknina) podbudowa;**



4. żwir/tłuczeń 10-15 (35)cm zagęszczany mechanicznie.

5. Grunt rodzimy, niecki i zakłębnięcia niedopuszczalne.

Pytanie 30:

Proszę o podanie szczegółowej specyfikacji odnośnie wymiarów, grubości itp. nowego bruku typu „kocie łby”.

Odpowiedź:

Dobór materiału wg partii zachowanych.

Pytanie 31:

Proszę o udostępnienie rysunków z zaznaczeniem istniejącego przebiegu drenażu na dziedzińcu.

Odpowiedź:

Brak. Drenaż wykonać jako nowy w 100%.

Pytanie 32:

Proszę o przekazanie projektu wykonawczego dotyczącego odtworzenia podcienia m.in. w zakresie nowych stóp żelbetowych, zbrojenia, robót murowych itp.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać wg projektu. Projekt przewiduje posadowienie w obrysie istniejących reliktyw bez ich usuwania. Zachowanie reliktyw jest wymagane. Odtworzenie wg zachowanych reliktyw oparc i materiałów.

Pytanie 33:

Proszę o przesłanie rysunków wykonawczych z uszczegółowieniem rozwiązań konstrukcyjnych i zastosowanych materiałów dla projektowanych ścian i sklepienia podcienia z rys. 7/A.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać wg projektu. Projekt przewiduje posadowienie w obrysie istniejących reliktyw bez ich usuwania. Zachowanie reliktyw jest wymagane. Odtworzenie wg zachowanych reliktyw oparc i materiałów.

Pytanie 34:

Z jakiej blachy należy wykonać pokrycie dachu, z blachy miedzianej czy tytan-cynk ? Proszę o podanie grubości oraz informacji czy ma to być blacha patynowana ?

Odpowiedź:

Jako obowiązującą należy przyjąć blachę Cu >0,5mm. Szczegóły do uzgodnienia w trybie nadzoru.

Pytanie 35:

Czy w etapie Ia były przeprowadzone prace związane z wymianą pokrycia dachu wieży widokowej? Na rys. 17d/A jest informacja o możliwości wykorzystania dachu z etapu Ia.



Czy Zamawiający potwierdza że istniejąca konstrukcja i pokrycie nadaje się do ponownego wykorzystania?

Odpowiedź:

Tak. Należy uzupełnić termoizolację i podbitkę, oprzeć na oczepie, uzupełnić pas okapowy/gzyms, osadzić sygnaturkę i uziom.

Pytanie 36:

Proszę o przekazanie szczegółowych rysunków wykonawczych odnośnie schodów kręconych z poziomu +15,96 na poziom +22,79 ? Czy mają to być schody stalowe czy drewniane (jakie drewno) ? Czy schody mają być zabezpieczone przeciwpożarowo jeśli tak to do jakiej odporności ogniowej ?

Odpowiedź:

Wymagane parametry wg założeń projektowych. Przyjęto schody stalowe, zastosować rozwiązanie systemowe (tralki co 20cm, pochwyt szer. 5cm, policzek min. 10mm, podstopnica i stopnica 3mm, nakładka drewno profil S1 (nosek nadwieszony ~4cm) , Klasa odporności pożarowej wg § 249. 4 Warunków Technicznych.

Pytanie 37:

Proszę o przekazanie szczegółowych rysunków wykonawczych wiatrowskazu.

Odpowiedź:

Wg 17d/A dokumentacji projektowej, szablon zostanie udostępniony Wykonawcy w trybie nadzoru.

Pytanie 38:

Proszę o przekazanie szczegółów dotyczących projektowanego wylazu do piwnic. Z jakiego materiału ma zostać wykonany? Proszę o zamieszczenie rysunków wykonawczych.

Odpowiedź:

Wg 7/A dokumentacji projektowej. Należy przyjąć: obramienie piaskowiec, przylega pod kratę 4x4cm. Gniazda na stojak i zawiasy. Krata kowalska, wskazana przeplatana 60x60cm, przyjąć pręt prostokątny 20mm. Oksyda czarna. Szczegóły w trybie nadzoru zostaną omówione z Wykonawcą.

Pytanie 39:

Czy wykonanie wieńca zabezpieczającego attykę wieży bramnej wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to proszę o przekazanie rysunków wykonawczych wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z pkt 7.4 dokumentacji projektowej (szczegółowy opis pt. „Roboty betoniarskie”).



Pytanie 40:

Proszę o przekazanie szczegółowej specyfikacji odnośnie płyt terakotowych o wymiarach 20x20x2cm. posadzkowych

Odpowiedź:

Płytką ceglana. Dobrać wg posadzek już zrealizowanych.

Pytanie 41:

Czy dostawa i montaż nowych rynien i rur spustowych wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to proszę o podanie rodzaju oraz grubości brachy z jakiej należy wykonać odwodnienie obiektu.

Odpowiedź:

Tak. Rynny ukryte zastosować w technologii PE (wskazane połączenia zgrzewane, w otulinie termoizolacyjnej PU). Natomiast rynny widoczne zastosować miedz, koryta kamienne.

Pytanie 42:

Proszę o informację z jakiego drewna należy wykonać nowe okna?

Odpowiedź:

Należy stosować profile systemowe >68mm. Drewno iglaste, klejone. Wymagane stosowanie odpornych powłok malarskich lica. Kolor i profile wg stolarki zrealizowanej. Szczegóły w trybie nadzoru.

Pytanie 43:

Proszę o informację z jakiego drewna należy wykonać nowe drzwi i wrota?

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 44:

Proszę o informację z jakiego drewna należy wykonać nowe boazerie?

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 45:

Proszę o podanie gatunku drewna, z jakiego mają zostać wykonane parapety drewniane w budynku. Jaka jest projektowana grubość parapetów?

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej (poziom i profil wg obudów boazeryjnych, deska parapetowa zal. 28mm).

Pytanie 46:

Proszę o podanie materiału, z jakiego należy wykonać listwy cokołowe o profilu P4.



Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 47:

Proszę o informację z jakiego drewna należy wykonać belki stropu drewnianego w pomieszczeniach 2.02 oraz 3.02 ?

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 48:

Proszę o informację z jakiego kamienia należy odtworzyć rzygacze?

Odpowiedź:

Wg 25/A dokumentacji projektowej, przyjęto piaskowiec, spoisty, należy impregnować, dopuszczalnie sztuczny kamień o strukturze piaskowca, należy impregnować (np. nasączenie gorącą parafiną). Szczegółowe ustalenia z Wykonawcą w trybie nadzoru.

Pytanie 49:

Proszę o listę prac z podziałem na prace zrealizowane i niezrealizowane w etapie Ia.

Odpowiedź:

Wg wizji lokalnej, obiekt dostępny.

Pytanie 50:

Z jakiego konkretnie drewna należy wykonać konstrukcję dachu?

Odpowiedź:

Elementy ukryte min C24; elementy eksponowane lico strugane, wskazany modrzew.

Pytanie 51:

Czy w zakresie wyceny wchodzi wykonanie systemu SAP?

Odpowiedź:

Tak, zalecane w podstawowym zakresie wg warunków ochrony p-poż. w pkt 6 dokumentacji projektowej. Należy przyjąć: w zakresie wykrycia zadymienia klatki schodowej, siłowników (4x) oddymiania klatki schodowej, akustyczno-wizualnego alarmu, ręcznych przycisków oddymiania (3x), przycisku przewietrzającego, centralki, czujnika wiatr/deszcz., Przyjąć typowe rozwiązanie systemowe, rozmieścić zgodnie z wymogami systemu.

Pytanie 52:

Czy w zakresie wyceny wchodzi dostawa i montaż gaśnic?

Odpowiedź:

Tak.



Pytanie 53:

Czy w zakres wyceny wchodzi wykonanie instalacji hydrantowej wraz z dostawą i montażem nowych hydrantów ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 54:

Proszę o przekazanie zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na prowadzenie prac ze względu na możliwość występowania siedlisk i zimowisk nietoperzy.

Odpowiedź:

Przeprowadzenie prac (w zakresie terminu i sposobu) Wykonawca będzie zobowiązany uzgodnić ze stosownymi służbami.

Pytanie 55:

Proszę o informację, w której wersji zrealizowany ma zostać pawilon latarni, w wersji A czy B?

Odpowiedź:

W wersji B.

Pytanie 56:

Proszę o podanie zakresu uzupełnień i impregnacji podestów, schodów i balustrad klatki schodowej.

Odpowiedź:

Oczyszczenie mechaniczne lica oraz wykończenie lica wg pkt 7.15 dokumentacji projektowej.

Pytanie 57:

Proszę o sprecyzowanie zakresu konserwacji i napraw posadzki kamiennej kondygnacji 01 rys. 5/A.

Odpowiedź:

W zakresie odtworzenia posadzki, uzupełnienia posadzki, uzupełnienia spoinowania posadzki. Dobór materiału wg rozwiązań zrealizowanych.

Pytanie 58:

Proszę o podanie przybliżonych wymiarów i materiału, z jakiego wykonane są płyty kamienne w piwnicach kondygnacji 01 rys. 5/A.

Odpowiedź:

Wg wizji lokalnej, obiekt dostępny (płyty kamienne nieregularne).



Pytanie 59:

Proszę o podanie zakresu prac przy uzupełnianiu stopnic ceglanych klatki schodowej 01.K0. Czy należy uzupełnić ubytki w poszczególnych stopnicach, czy przewidzieć wykonanie nowych stopnic ceglanych. Jaki zakres prac przewidzieć przy renowacji podstopnic?

Odpowiedź:

Przyjąć 100% zakresu wymian. Przyjąć odtworzenie stopnic na odsłoniętej podbudowie jako ceglanych. Dla stopni i podstopnic przyjąć cegłę ceramiczną pełną 15MPa. Fuga zaprawa wapienna. Lico zaimpregnować (hydrofobizacja i przeciw zabrudzeniowo). Szczegóły po odsłonięciu w trybie nadzoru.

Pytanie 60:

Czy zakres robót przewiduje jakieś prace przy schodach drabiniastych drewnianych w pom. 01a.K1 na kondygnacji 01a, rys. 6/A?

Odpowiedź:

Wykonać nowe; ½ stopnice drewniane na podbudowie na murze do skorygowania, ½ stopnice drewniane nakładkowe na policzkach (zal. gr. desek 4cm); profile analogicznie do wskazanych rys. 26/A, Szczegóły zostaną omówione z Wykonawcą w trybie nadzoru.

Pytanie 61:

Proszę o sprecyzowanie zakresu prac, konserwacji i napraw posadzek z płyt kamiennych lub ceglanych w pomieszczeniach 01a.01 i 01a.03 na kondygnacji 01a rys. 6/A.

Odpowiedź:

Przyjąć wykonanie posadzki z cegły ceramicznej pełnej 15MPa na podsypce piaskowej stabilizowanej 3-5% białym cementem lub wapnem.

Pytanie 62:

Czy w pomieszczeniu sanitarnym 01a.02 przewiduje się wykonanie zabudowy G-K sufitu. Proszę o informację dot. wykończenia sufitu w tym pomieszczeniu.

Odpowiedź:

W piwnicach używać wyłącznie płyt GK impregnowanych. Natomiast ściany kamienne i sklepienie należy oczyścić, odpylić, przespoinować na głębokość 4-5cm, wymagana fuga wapienna wysokoporowata i paroprzepuszczalna, płaska cofnięta względem lica ~1cm) lico zaimpregnować preparatem hydrofobizującym.

Pytanie 63:

Zakres robót przewiduje wykonanie opaski i obudowy otworu drzwiowego przy drzwiach EI30 do pomieszczenia 1.02 w obrębie przejazdu bramnego rys. 7/A. Proszę

o podanie szczegółowego rysunku tych elementów i gatunku drewna, z jakiego mają zostać wykonane. Czy zakres prac przewiduje jeszcze jakieś inne prace przy tych drzwiach?

Odpowiedź:

Odpowiednik „futrarna obejmująca”. Przyjąć jak dla pkt 7.10 dokumentacji projektowej. Szczegóły będą ustalane w trybie nadzoru.

Pytanie 64:

Proszę o podanie grubości płyt piaskowcowych na schodach wyrównawczych przejazdu bramnego rys. 7/A.

Odpowiedź:

Analogicznie jak posadzkowych przejazdu – 6cm.

Pytanie 65:

Proszę o podanie materiału, z jakiego mają zostać wykonane parapety kamienne w podcieniu. Jaka jest projektowana grubość tych parapetów?

Odpowiedź:

Parapety drewniane wykonać z drewna, profil S1, szczegóły p. 7.10, parapety kamienne wykonać z kamienia – piaskowiec profil S1; w zakresie odtworzenia uzupełnić wg wzoru historycznego; w przypadku parapetów wysuniętych przed lico, krawędzie gierować. Szczegóły będą ustalane w trybie nadzoru.

Pytanie 66:

Na antresoli (kondygnacja 1a) z rys. 8/A planuje się wykonać ściankę szachulcową. Proszę o przesłanie projektu wykonawczego i specyfikację materiałów dla tej ścianki.

Odpowiedź:

Projekt wskazuje możliwość wprowadzenia takiego podziału. Wykonać gniazda wg układu ściany południowej. Szczegóły do uzgodnienia w trybie nadzoru.

Pytanie 67:

Proszę o podanie gatunku drewna, z jakiego mają zostać wykonane balustrady i siedziska antresoli 1a.01, rys. 8/A.

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 68:

Czy zakres robót przewiduje konserwację / naprawy posadzki w pomieszczeniu antresoli 1a.01 oraz biegów schodowych i spoczników na kondygnacji 1a, rys 8/A.



Odpowiedź:

Należy zabezpieczyć przed zabrudzeniami i uszkodzeniami. Docelowo tak jak dla wszystkich posadzek - oczyścić, zaimpregnować preparatem przeciw zabrudzeniowym i hydrofobizującym.

Pytanie 69:

Proszę o podanie materiału, z jakiego ma zostać wykonany stopień wyrównawczy w pom. 2.02, rys. 9a/A

Odpowiedź:

Ze względów bezpieczeństwa należy użyć odmiennego materiału niż posadzka - przyjąć piaskowiec, profil s1.

Pytanie 70:

Zakres robót przewiduje uzupełnienie okuć na drzwiach pomiędzy pomieszczeniami 2.04 i 2.07 na kondygnacji 2. Proszę o przesłanie rysunku projektowanych okuć na tych drzwiach, rys. 9a/A.

Odpowiedź:

Wg rys. 29/A dokumentacji projektowej. Szczegóły będą uzgadniane w trybie nadzoru.

Pytanie 71:

Proszę o podanie gatunku drewna, z którego mają być wykonane nowe balustrady drewniane na kondygnacji 2, rys. 9a/A. Proszę o przesłanie rysunków wykonawczych tych balustrad.

Odpowiedź:

Wg p. 7.10, rys. 3/A, 9a.A, 15/A, 26/A dokumentacji projektowej.

Szczegóły będą uzgadniane w trybie nadzoru.

Pytanie 72:

Proszę o przesłanie projektu wykonawczego i specyfikację materiałów dla ścian i sklepienia przedsionka piecowego na kondygnacji 2, rys. 9a/A.

Odpowiedź:

Należy przyjąć cegłę pełną do obudowy, szamotową do wyłożenia paleniska. Ściany układać na zaprawie gliniano-piaskowej do budowy pieców. Miejsca oparcia i wejścia w komin wg zachowanych reliktyw. Szczegóły będą uzgadniane w trybie nadzoru.



Pytanie 73:

Proszę o potwierdzenie, że schody w pom. 2.05 na kondygnacji 2 mają być obłożone płytami z piaskowca. Proszę o podanie grubości płyt kamiennych dla stopnic i podstopnic tego biegu schodowego.

Odpowiedź:

Przyjąć wykonanie z płyt piaskowcowych, profil S1.

Pytanie 74:

Proszę o podanie gatunku drewna, z jakiego ma zostać wykonany podest w pom. 3.02 na II piętrze, rys. 10/A

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 75:

Proszę o podanie gatunku drewna, z jakiego ma zostać wykonana boazeria cokołowa, drzwi meblowe płytynowe i sedilia w pom. 3.02 na II piętrze, rys. 10/A.

Odpowiedź:

Wg pkt 7.10 dokumentacji projektowej.

Pytanie 76:

Czy zakres robót przewiduje jakieś prace przy drzwiach EI30 do pomieszczenia 3.02 na II piętrze, rys. 10/A?

Odpowiedź:

Wyłącznie prace dostosowawcze, estetyzujące i związane z regulacją oraz konserwacją elementu.

Pytanie 77:

Schody pomiędzy pomieszczeniami 01a.03 i 01a.01 na kondygnacji 01a mają być wykonane z cegły, czy z kamienia? Jeżeli z kamienia, to proszę o podanie materiału i grubości płyt kamiennych.

Odpowiedź:

Przyjąć płyty piaskowcowe, profil S1.

Pytanie 78:

Proszę o przesłanie rysunków konstrukcyjnych dotyczących konstrukcji stalowej pomostu technicznego i schodów (pozycja nr 25 Przedmiaru Budowlanego).



Odpowiedź:

Należy przyjąć rozwiązania typowe dla tego typu pomostów. Gabaryty wg wskazań projektowych.

Pytanie 79:

Czy Zamawiający potwierdza, że w obiekcie należy zamontować dwa rodzaje listew przypodłogowych:

- a) listwy przypodłogowe h min.12 cm (str.20 Część opisowa - architektura),
- b) listwy cokołowe wys.24 cm (rys.27/A).

Proszę o podanie ilości listew do wyceny.

Odpowiedź:

Przyjąć wszystkie pomieszczenia po obwodzie listwa h min. 12cm. Wysokość 24 cm dotyczy wyłącznie listew cokołowych, zwanych również odkopnicami, na skrzydłach drzwiowych.

Pytanie 80:

"Oświetlenie awaryjne wykonać zgodnie z warunkami ochrony pożarowej." Prosimy o udostępnienie wspomnianych warunków, projektu oświetlenia ewakuacyjnego lub wskazanie ilości, rodzaju i miejsc montażu opraw awaryjnych i/lub ewakuacyjnych. Prosimy również o udostępnienie projektu wykonawczego IE.

Odpowiedź:

Oświetlenie awaryjne należy wykonać zgodnie z pkt. 18 dokumentacji projektowej.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiąże wszystkich Wykonawców.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:
Komisja przetargowa

Z poważaniem

Zup. Burkisińska
Dyrektor
.....
Kierownik Zamawiającego